Администрация
Муниципального  образования
      Беловский  сельсовет
    Сакмарского  района
   Оренбургской  области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      06.03.2022 г. № 11 - п
    с. Беловка

Об участии в мероприятии ведомственного
 проекта «Благоустройство сельских территорий
 государственной программы  «Комплексное
 развитие сельских территорий» в 2024 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в целях реализации проектов по благоустройству:
      1.Реализовать в 2024 году на территории муниципального образования Беловский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области проект: «Обустройство зоны отдыха, детской и спортивной площадки по ул. Адресу: Комсомольская. 6 с. Гребени Сакмарского района Оренбургской области»
      2. Предусмотреть выделение денежных средств, в  бюджете Беловского сельсовета на 2024 год, на софинансирование проектов в рамках государственной программы   «Комплексное развитие сельских территорий»
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет:                                                       Т.А.Хасанов